第２号様式（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

久留米市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者生年月日　　　　　　年　　　月　　　日生
補助金等交付申請書（兼）承諾書
　　　　年度久留米市宿泊施設魅力向上支援事業費補助金の交付を受けたいので、久留米市補助金等交付規則を承知のうえ、関係書類を添えて下記のとおり申請します。また、暴力団又は暴力団員等であるかどうか福岡県久留米警察署に照会することおよび県補助金の申請状況等について福岡県に照会することを承諾します。
記

	１　補助事業等の名称
	久留米市宿泊施設魅力向上支援事業費補助金

	２　補助金等の要望額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３　交付の要望時期
	年　　　月頃

	４　補助事業等の開始予定
年月日及び完了予定年月日
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	５　補助事業等の目的

	６　添付書類
	⑴ 事業計画書（第３号様式）
⑵ 事業収支計画書（第４号様式）
⑶ （法人の場合）役員名簿（第５号様式）
⑷ 市税の滞納なし証明書
⑸ 旅館業法に規定する許可または住宅宿泊事業法に規定する届け出をしていることが確認できる書類
⑹ 県補助金の交付決定通知等の写し
⑺ 補助事業の内容が確認できる書類
⑻ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	７　その他特記事項